
Determinazione.300 del 14/04/2022 Pagina 1

CITTA'  DI  LEGNAGO
 UFFICIO: UFFICIO PATRIMONIO - ECONOMATO

 N.300 del 2° SETTORE del 14/04/2022 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER PUBBLICAZIONE BANDO D'ASTA SU
GIORNALI E BUR VENETO

La sottoscritta Peretto Laura in qualità di Responsabile del Procedimento del Servizio Patrimonio
Economato, attesta il regolare svolgimento dell'istruttoria e propone l'adozione dell'allegato
provvedimento n.28885 con PARERE FAVOREVOLE. Dichiara ai sensi dell'art. 6 bis L. 241/90 s.m.i.,
dell'art. 6 D.Lgs 62/2013, del vigente Codice di Comportamento comunale e l'implementazione del Piano
Triennale di Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza del Comune di Legnago vigenti, che non
sussiste in capo al sottoscritto alcuna situazione di conflitto di interessi, anche potenziale e di natura non
patrimoniale, con riguardo al presente procedimento.
Vista la proposta del responsabile dell'istruttoria, che attesta il regolare svolgimento della stessa e
propone l'adozione del provvedimento.

IL DIRIGENTE DEL 2° SETTORE

 Premesso che con determinazione dirigenziale n.296 del 12/04/2022 è stato approvato  il bando
d'asta pubblica per la vendita in n.5 lotti distinti di immobili di proprietà comunale;

 Rilevato altresi che, in base all'art. 10, lettera c) del "Regolamento comunale per la vendita degli
immobili patrimoniali", l'avviso d'asta pubblica dovrà essere pubblicato all'Albo Pretorio e, per estratto, su
un quotidiano a diffusione locale/regionale e sul Bollettino Ufficiale Regionale;

 Visti, quindi, i preventivi di spesa per la pubblicazione del bando come di seguito riportati:

- BUR Veneto  euro 20,00 più IVA al 22%;
- quotidiano L'Arena euro 600,00 più IVA al 22%;
- quotidiano "Il Sole 24 ore" euro 320,00 più IVA al 22%;

Visti gli artt. 35 e 40 del Regolamento di Contabilità, relativi all’assunzione degli impegni di spesa
ed alla successiva liquidazione dellarelativa spesa; 

 Vista la deliberazione di G.C. n. 1 del 04.01.2022 – dichiarata immediatamente eseguibile - ad
oggetto: "Piano Esecutivo di Gestione per il triennio 2022-2023-2024”;

Visto l'art. 107 del T.U. 18.8.2000 n. 267;

   Visto l'art. 68 dello Statuto Comunale;

D E T E R M I N A



Determinazione.300 del 14/04/2022 Pagina 2

1. di pubblicare, per le motivazioni citate in premessa, l'avviso d'asta pubblica come di seguito
specificato:
- sul giornale "L'Arena" per euro 732,00 compresa IVA al 22%  - CIG ZAA35FF6DC;
- sul giornale "Il Sole 24 ore" per euro 390,40 compresa IVA al 22%  - CIG  Z7035FF6EA;
- sul BUR Veneto per euro 24,40 compresa Iva al 22% - CIG ZDA35FF612;

2. di impegnare la spesa complessiva di euro 1.146,80 - compresa IVA di legge - al capitolo 170.00.01
del PEG 2022-2024 annualita' 2022 dando atto che la spesa  non è ripetitiva e scade nel 2022;

3. di trasmettere copia della presente determinazione all'Ufficio di Segreteria, ai fini della pubblicazione
all'albo pretorio comunale per 15 giorni consecutivi;

4. di inserire la presente determinazione, integrata con gli estremi di pubblicazione all'albo pretorio, nella
raccolta delle determinazioni di questo Ente;

5. di dichiarare ai sensi dell'art. 6 bis L. 241/90 s.m.i., dell'art. 6 D.Lgs n.62/2013, del vigente Codice di
Comportamento comunale e l'implementazione del Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione e
della Trasparenza del Comune di Legnago vigenti, che non sussiste in capo al sottoscritto alcuna
situazione di conflitto di interessi, anche potenziale e di natura non patrimoniale, con riguardo al presente
procedimento.

IL DIRIGENTE DEL 2° SETTORE
Dott.Ssa Milena Mirandola

F.to digitalmente



Determinazione.300 del 14/04/2022 Pagina 3


